
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO Istituto comprensivo "Via Carotenuto 30"  

VIA CAROTENUTO, 30 - 00125 ROMA (RM)  
Tel. 065258824 - email: rmic8cz006@istruzione.it - C. F.: 97664140585 - C. M.: RMIC8CZ006 

 

 
ROMA, 13/09/2021 
Prot. n. 14161 Al Sito Web dell’Istituto  
CIG: Z573305202 All’albo dell’Istituto  
 
 
Oggetto: Affidamento diretto per domini web 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Accertata  la necessità dell’Istituto di procedere all'acquisto dei seguenti servizi:  

domini www.icviacarotenuto.it e www.scuolacarotenuto.it e servizio database Mysql e 
antivirus e antispam e backup spazio web; 

Visto  il D. I. n. 129/2018 concernente le "Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche"; 

Premesso  che la spesa prevista per la fornitura non è superiore a € 10.000,00; 
In attesa  che il commissario ad acta, nominato dall’U.S.R. del Lazio, proceda all’approvazione 

del Programma Annuale E.F. 2021; 
Considerato  che la spesa prevista rientra nel limite di un dodicesimo degli stanziamenti di spesa 

definitivi del programma annuale relativo al precedente esercizio, regolarmente 
approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 22 in data 19/12/2019 e in particolare 
nell’aggregato A02.5 “Funzionamento Amministrativo” che assicura la copertura 
finanziaria necessaria; 

Visto  il D.lgs. n. 50/2016 “Codice degli Contratti Pubblici” e successive modificazioni; 
Visto  il regolamento d'Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell'attività 

negoziale, approvato dal Consiglio d’Istituto in data 21/02/2019; 
DETERMINA 

 
 Di procedere, per le motivazioni in premessa, alla richiesta di fornitura dei domini  

www.icviacarotenuto.it e www.scuolacarotenuto.it alla società ARUBA S.p.A. (ORDINE 
MO14080956) e di assumere apposito impegno di spesa per un importo complessivo di € 
71,98+IVA da imputare all’aggregato A02.5 “Funzionamento amministrativo” del programma 
Annuale 2021, con relativo CIG: Z573305202 

 Codice univoco per la fatturazione: UF7F0Z 
 

 Il Dirigente Scolastico 
 Milena Nari 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 
 
 
 


